

## هشگ

### زی فعال مجازی

سربازان اشغالگر اسرائیلی در غزه یک گورستان یهودی متعلق به سربازان کشته شده در جنگ جهانی اول را پیدا کردند که در شرایط بسیار مناسب و آبرومندانه‌ای در سال‌های گذشته در غزه توسط حماس نگهداری و حفظ شده است. سربازان اسرائیلی با افتخار جلوی این قبرستان در غزه عکس گرفتند، بدون اینکه بدانند تصاویر این قبرستان رفتار انسانی و اخلاق‌مدارانه حماس را با متوفیان یهودی در غزه نشان می‌دهد و تبلیغات اسرائیل علیه حماس را بی‌اثر می‌کند.

### جان کیوزاک فعال صلح در آمریکا

سکوت افرادی که در جریان جنگ وحشت غزه هنوز اسرائیل را محکوم نمی‌کنند، ناخوشودنی است. چگونه یک انسان با هر عقیده‌ای می‌تواند خواهان آتش‌بس در غزه نباشد؟

ARTICLE 1  
'All human beings are born free and equal in dignity and rights'

### تیربوس فعال جنبش ضد استعماری

مگر می‌شود که هزاران تن بمب را روی مکان‌هایی ریخت که اسرای اسرائیلی شاید در آنجا باشند و بعد ادعا کرد که هدف از بمباران غزه بازگرداندن اسرای اسرائیلی است. اسرائیل به دنبال از بین بردن کامل غزه و غیرقابل زندگی کردن آن است و از «بازگرداندن گروگان‌ها» به‌عنوان بهانه برای بمباران غزه استفاده می‌کند!

## کیوسک



### روزنامه نیویورک تایمز (آمریکا)

توانمندی‌های یمن در حملات آسیب‌نیدیدند  
۲ مقام آمریکایی به شرط آنکه نامشان فاش نشود، اعلام کردند که پس از اصابت بیش از ۶۰ موشک و حملات پهپادی با بیش از ۱۵۰ مهمات دقیق هدایت‌شونده، بیشتر توانمندی از تن یمن دست‌نخورده باقی مانده است. این مقامات اذعان کردند به‌رغم اینکه سازمان‌های اطلاعاتی غرب در سال‌های اخیر زمان و منابع زیادی را برای جمع‌آوری داده‌ها و اطلاعات درباره موقعیت مکانی پدافند هوایی، مراکز فرماندهی، زرادخانه تسلیحاتی، انبارهای پهپادی و موشکی و تأسیسات تولیدی یمن صرف کرده بودند، یافتن اهداف و مواضع مورد نظر از آنچه انتظارش می‌رفت، چالش برانگیزتر بوده است.



### روزنامه دیلی تلگراف (انگلیس)

خشم پنتاگون از درز اطلاعاتی حمله به یمن توسط لندن  
مقام‌های آمریکایی از درز اطلاعات در خصوص حمله به یمن در رسانه انگلیسی تایمز خشمگین هستند. ریشی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس در جلسه فوری کابینه حمله شنبه به یمن را تأیید کرد و خبر این جلسه خیلی سریع به روزنامه تایمز درز پیدا کرد و این روزنامه نوشت که «اوشنگتن و لندن قصد دارند در چند ساعت آینده به یمن حمله کنند». انتشار این خبر در حالی بود که معمولاً چنین عملاتی تنها پس از بازگشت بمب‌افکن‌ها به پایگاه رسماً اعلام می‌شود. بر همین اساس انتشار این خبر در تایمز خشم پنتاگون را برانگیخته و درباره این مسئله به‌طور رسمی به لندن اعتراض کرده است.

### تل‌آویو در تقای آتش‌بس

«ایمن الرافاتی»، نویسنده و تحلیلگر مسائل سیاسی جهان عرب با اشاره به اینکه تل‌آویو به دنبال تبادل اسرا و آتش‌بس است، تأکید کرد که تلاش صهیونیست‌ها برای آتش‌بس و تبادل اسرا نشان‌دهنده شکست در جنگ زمینی علیه غزه است. /المیادین

### احتمال فروپاشی کابینه جنگ اسرائیل

«بنی گانتس» عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به دلیل اختلاف با بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مسیر خروج از کابینه است. کابینه جنگ پس از حملات به نوار غزه تشکیل شد احتمالاً به سرعت هم در مسیر پایان کارش قرار دارد. /هاآرتص

# سیلی موشکی به پشتوانه مردم

برای دختری با کاپشن صورتی

رژیم صهیونیستی انجام شده است. حمله موشکی سپاه پاسداران با موشک‌های دوربرد و برای هدف قراردادن «مراکز جاسوسی» رژیم صهیونیستی در اربیل (کردستان عراق) و همچنین مناطقی از سوریه که مقر تروریست‌ها بود، انجام گرفت.

اسلامی با حمله موشکی به مقر جاسوسان موساد در کردستان عراق و تروریست‌ها در سوریه اعلام کرد که این اقدام در پاسخ به انفجارهای تروریستی در استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان و همچنین ترور یکی از فرماندهان ایرانی در دمشق (پایتخت سوریه) توسط

گزارش - امیر قشقایی  
روزنامه‌نگار

بامداد سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه، سپاه پاسداران انقلاب



### اطلاعیه‌های سپاه پاسداران

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پس از حمله موشکی به مقر تروریست‌ها در عراق و سوریه چند اطلاعیه صادر و در هر کدام ابعاد مختلف این حملات را تشریح کرد.  
طی این عملیات اهداف مورد نظر یا ۲۴ فرزند انواع موشک بالستیک به شرح زیر مورد اصابت دقیق و انهدام قرار گرفتند.  
۱- تعداد ۴ فرزند موشک خیبرشکن از خوزستان به مقر گروهک تکفیری داعش در منطقه ادلب سوریه

### انهدام مقر گروهک جیش‌الظلم در پاکستان با پهپاد و موشک

عصر روز گذشته ۲ مقر مهم گروهک تروریستی جیش‌الظلم (جیش‌العدل) نیز در خاک پاکستان منهدم شد. این مقرها توسط موشک و پهپاد مورد اصابت قرار گرفتند و منهدم شدند.  
اخبار دیگر حاکی از آن است که محل استقرار تروریست‌های جیش‌العدل در روستایی در منطقه مرزی بین ایران و پاکستان در نزدیکی شهرستان پنجگور پاکستان مورد هدف موشکی قرار گرفته اما ز تلفات و خسارات این حملات تا زمان انتشار این گزارش اطلاعی در دست نیست.

### جزئیات حمله موشکی سپاه به داعش خراسان

نیروی هوای سپاه پاسداران در عملیات موشکی خود، محل‌های تجمع فرماندهان و عناصر اصلی مرتبط با عملیات‌های تروریستی اخیر به‌ویژه داعش را در سرزمین‌های اشغالی سوریه که پیش‌تر شناسایی شده بود، با شلیک تعدادی موشک بالستیک منهدم کرد. اعتراف تروریست‌ها به کشته و زخمی شدن تعدادی از عناصرشان نشان از اصابت دقیق موشک‌ها به مخفیگاه‌های گروهک‌های تروریستی دارد.  
بنابر اعلام منابع محلی در ادلب سوریه، موشک‌های بالستیک سپاه به مواضع گروهک‌های تروریستی تحریرالشم و حزب‌الترکستانی در منطقه جبل‌السماق ادلب اصابت کردند. آموزش تروریست‌های موسوم به «داعش خراسان» در این منطقه انجام می‌شد و سپس به وسیله آمریکا به افغانستان منتقل می‌شدند تا برای اقدامات تروریستی وارد ایران شوند. این حملات موشکی کمپ‌های آموزشی، ستاد پشتیبانی و لجستیک و مقر وابسته به تروریست‌های ترکستانی را هدف قرار داد.

### خیبرشکن یا کابوس تروریست‌ها

در عملیات موشکی سپاه به مقر تروریست‌ها از موشک‌های بالستیک خیبرشکن استفاده شده است. ویژگی‌های موشک به شرح ذیل است:

### دوربردترین عملیات موشکی سپاه

باتوجه به اظهارات سردار حاجی‌زاده می‌توان فاصله محل شلیک موشک‌های خیبرشکن تا ادلب را حدود ۱۲۰۰ کیلومتر تخمین زد و آن را دوربردترین عملیات موشکی سپاه دانست. جمهوری اسلامی ایران در حقیقت با هدف قرار دادن مراکز تروریست‌ها از فاصله بیش از یک‌هزار ۲۰۰ کیلومتری، علاوه بر انجام دوربردترین عملیات موشکی ایران، پیامی هشدارآمیز برای رژیم صهیونیستی و حامیانش صادر کرد. از سوی دیگر ناظران، این اقدام را پیامی صریح و واضح از سوی ایران به رژیم صهیونیستی قلمداد کرده‌اند.

### بازخوانی انتقام در خارج از مرزها

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سال ۹۶ تاکنون از گروه‌های مختلف تروریستی در خارج از مرزهای کشور با حملات موشکی خود انتقام گرفته است.

<b>علت اقدام سپاه:</b> پاسخ به اقدام تروریستی داعش در مجلس	<b>علت اقدام سپاه:</b> پاسخ به حمله تروریستی مراسم رژه در اهواز	<b>علت اقدام سپاه:</b> پاسخ به اقدامات تروریستی در کشور	<b>علت اقدام سپاه:</b> پاسخ به اقدامات تروریستی در کشور
<b>نوع حمله:</b> حمله موشکی با استفاده از موشک‌های بالستیک ذوالفقار و قیام	<b>نوع حمله:</b> حمله موشکی با پرتاب موشک‌های ذوالفقار و قیام و پهپادهای بمب‌افکن	<b>نوع حمله:</b> حمله موشکی با پرتاب انواع موشک	<b>نوع حمله:</b> حمله موشکی با پرتاب انواع موشک
<b>مکان مورد حمله:</b> مواضع گروهک تروریستی داعش در استان دیرالزور سوریه	<b>مکان مورد حمله:</b> مقرهای داعش در شرق فرات	<b>مکان مورد حمله:</b> مقرهای داعش در کردستان	<b>مکان مورد حمله:</b> مقر جاسوسی موساد در اربیل و سوریه



### شکار بزرگ سپاه

بود. منابع خبری اعلام کرده‌اند که مقرر رسمی شرکت فالكون در مصر است و این شرکت، شریک شرکت‌های دیگر برای مشخص کردن اهداف و محل‌ها از طریق شماره‌های خودرو و فناوری‌های دیگر است. یکی دیگر از مهم‌ترین این شرکت‌ها، شرکت «EIA» است که یک آژانس اصلی وابسته به سیستم آمار فدرال آمریکا به شمار می‌رود و مسئول جمع‌آوری، تحلیل و نشر اطلاعات است. این شرکت، شریک اساسی شرکت فالكون است که رئیس آن در حمله موشکی به اربیل کشته شد.

**کشته شدن یکی از رهبران حزب دمکرات کردستان**  
همچنین همین هواری، از رهبران حزب تروریستی دمکرات کردستان، آژی امین، فرمانده اطلاعاتی سابق نیروهای پیشمرگه بارزانی و از عناصر اصلی اقدامات تروریستی و جاسوسی در ایران و

**هلاکت دلال نفت اسرائیل**  
پیشرو دیزایی، مالک گروه فالكون (جذب جنایتکاران مزدور برای انجام عملیات تروریستی و جاسوسی در ایران) و شخصیت نزدیک به خانواده بارزانی و شریک تجاری رژیم اشغالگر قدس بود. او در واقع پوشش موساد و مسئول محافظت از (عناصر) آنها در اربیل و همچنین مسئول حمایت‌های لجستیکی از آنها

## جهان مقاومت

### حمله یمن به یک کشتی عازم فلسطین اشغالی

سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن شامگاه دپروز سه‌شنبه از حمله به یک کشتی خیر داد که عازم بنادر فلسطین اشغالی بوده است. سریع با اشاره به اینکه این حمله با چند موشک صورت گرفته است، گفت: پس از اینکه خدمه کشتی توجهی به هشدارها نداشتند، این حمله صورت گرفت. /المیادین

### غافلگیری صهیونیست‌ها از تونل‌های حماس

روزنامه نیویورک تایمز به نقل از مسئولان آمریکایی و اسرائیلی آورده است که وسعت، عمق و کیفیت تونل‌های ساخته‌شده حماس در نوار غزه، ما را شگفت‌زده کرده است. مسئولان آمریکایی و اسرائیلی عنوان کرده‌اند که برآورد ما این است که تونل‌های حماس ۳۵۰ تا ۴۵۰ مایل امتداد دارد. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

### حمایت از مواضع ضد اسرائیلی آفریقای جنوبی در آلمان

گروهی از شهروندان آلمانی در تجمع مقابل سفارت آفریقای جنوبی در برلین به نشانه تقدیر از موضع این کشور در حمایت از مردم غزه و شکایت از رژیم صهیونیستی در دیوان دادگستری بین‌المللی از دولت آفریقای جنوبی تقدیر کردند. آفریقای جنوبی با طرح شکایتی از اسرائیل، تل‌آویو را متهم به نسل‌کشی در غزه کرده است. /تاس

### شلیک موشک در غزه از مناطقی که صهیونیست‌ها عقب‌نشینی کردند

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد حمله موشکی نیروهای مقاومت فلسطینی به شهرک‌های نتیفوت و برخی شهرک‌های صهیونیستی در جنوب فلسطین اشغالی از مناطقی انجام شد که ارتش روز گذشته از آن عقب‌نشینی کرد. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

### عملیات زمینی صهیونیست‌ها در خاک لبنان

«عینا الشعب» در جنوب لبنان عملیاتی زمینی انجام داده است. ارتش صهیونیستی تأکید کرد برای نخستین بار پس از پایان جنگ سال ۲۰۰۶ است که در خاک لبنان دست به عملیات زمینی می‌زند. /المیادین

### مقام اسرائیلی: با نابودی حماس بسیار فاصله داریم

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی به نقل از «گدعون ساعر»، عضو کابینه جنگ این رژیم تأکید کرد که با نابودی حماس بسیار فاصله داریم و تاکنون ارتش نتوانسته به اهداف خود در حمله زمینی به غزه دست یابد. /هاآرتص

### اقدام جالب تیم ملی اردن برای فلسطینی‌ها

بازیکنان تیم ملی اردن در بازی مقابل مالزی در چارچوب بازی‌های جام ملت‌های آسیا با ملت فلسطین و غزه اعلام همبستگی کردند. «محمود مرضی»، بازیکن تیم اردن گل خود را به ملت فلسطین تقدیم کرد. /الجزیره

## جهان‌نما

### زخمی شدن کودک ۲ساله در غزه

تصاویر، یک کودک ۲ساله را نشان می‌دهد که در حمله هوایی به رفح در جنوب غزه جان سالم به در برده، اما به شدت زخمی است. این کودک ۲ساله که حتی به سن و سال حرف‌زدن هم نرسیده، در برابر زخمی که در بمباران برداشته، فقط می‌تواند ناله و آرام‌گری کند. دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرده که پس از گذشت ۱۰۰ روز از جنگ، ۷هزار نفر در این باریکه همچنان مفقودند که ۷۰درصد آنها زن و کودک هستند.

### آخر و عاقبت پرچم اسرائیل در آمریکا

یهودیان ارتدوکس در آمریکا که مخالف جریان صهیونیسم هستند، در خیابان‌های شهر نیویورک دست به یک تظاهرات بزرگ زدند. در این راهپیمایی اعتراضی، یهودیان آمریکایی پرچم اسرائیل را با رنگ قرمز به نشانه اعتراض به نسل‌کشی قرمز رنگ کردند. این یهودیان در راهپیمایی خود خواستار توقف فوری جنگ علیه غزه شدند.

### ترس پلیس اسرائیل از نماز

تصاویر، گروهی از پلیس‌های اسرائیل را نشان می‌دهد که مانع نماز خواندن جماعت فلسطینی در مسجد الاقصی می‌شوند. در این تصاویر پلیس اسرائیل با بلندگو به صف نمازگزاران فلسطینی وارد می‌شود و نماز جماعت شهروندان فلسطینی را به هم می‌زند.